Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 21/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1094458
Devedor: CORDELINO GOMES PEREIRA
CPF/CNPJ: 963.430.872-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8216527
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094534
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1593926
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094535
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 112743
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094536
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 765639
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094537
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 117251
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094538
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 110392
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094539
Devedor: DALZIRA MEIRELES DA SILVA
CPF/CNPJ: 409.619.582-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 112119
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094704
Devedor: JEAN CARNEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 971.903.902-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022854
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094706
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411200080840
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094707
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411600347879
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094708
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411500050246
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094764
Devedor: R. SARUHASHI - ME
CPF/CNPJ: 05.756.833/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200021959
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094813
Devedor: VAL COMERCIO INTERNACIONAL EIR
CPF/CNPJ: 18.561.672/0003-01
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 7044
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094860

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411100018183
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094861
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2419900004352
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094862
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410700059583
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094893
Devedor: JOAO GALDINO MOREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 203.112.812-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2019/000077
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094945
Devedor: NORMA RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 162.906.582-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022656
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094963
Devedor: CRISTIANE DA SILVA
CPF/CNPJ: 843.933.781-72
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0061512019
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094964
Devedor: ENEMIAS CARLOS LOPES MUNIZ
CPF/CNPJ: 497.856.052-72
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0061162019
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094991
Devedor: R P GESTAO REPRES COML EIRELI
CPF/CNPJ: 27.684.553/0001-67
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 000167308C
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1095008
Devedor: TIAGO SAMPAIO CORREA
CPF/CNPJ: 833.415.952-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0062712019
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095020
Devedor: SILVA E SANTOS COMERCIO DE MOT
CPF/CNPJ: 84.750.744/0001-13
Espécie/Nº DMI Nº do Título: RN95634/9
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095049
Devedor: NELRI TORRES GUIZONI
CPF/CNPJ: 862.951.952-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2131202
Data Limite para Comparecimento: 23/08/2019
_______________________________________________
(24 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 23/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 21 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-22T08:06:26-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187